
USNESENÍ  
4. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 25. února 2020 od 14:00 hodin  

v zasedací místnosti budovy čp. 1/I 

 

 

Usnesení č. 4/046/2020 

Rada města schvaluje účetní závěrku Základní školy Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše, za rok 

2019 předloženou ředitelem ZŠ Mgr. Vlastimilem Říhou.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 697,92 Kč bude převeden do rezervního fondu školy. 

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán ZŠ Dr. E. Beneše na rok 2020 v předloženém 

znění.  
 

Usnesení č. 4/047/2020 

Rada města schvaluje účetní závěrku Základní školy Soběslav, Komenského ul., za rok 2019 

předloženou ředitelem ZŠ Mgr. Janem Holasem.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 10.056,43 Kč bude převeden do rezervního fondu 

školy.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán ZŠ Komenského ul. na rok 2020 

v předloženém znění.  
 

Usnesení č. 4/048/2020 

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Soběslav, Nerudova ul., za rok 2019 

předloženou ředitelkou MŠ Bc. Evou Kuklovou.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 9.084,19 Kč bude rozdělen následujícím způsobem: 

3.000 Kč do fondu odměn a 6.084,19 Kč do rezervního fondu školy.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán MŠ Nerudova ul. na rok 2020 v předloženém 

znění. 
 

Usnesení č. 4/049/2020 

Rada města ukládá realizovat usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 19. 2. 2020.  
 

Usnesení č. 4/050/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv s organizacemi a spolky na 

poskytnutí finančních příspěvků ze schváleného rozpočtu města na rok 2020 následujícím 

způsobem: 

Český svaz chovatelů ZO Soběslav                     

15.000 Kč Činnost 

15.000 Kč Okresní výstava drobného zvířectva 

10.000 Kč Farmářské trhy města 

Český svaz včelařů Soběslav ZO Soběslav                        7.000 Kč Odborný seminář  

Ochrana fauny České republiky Votice 30.000 Kč Činnost 

Soběslavský žesťový orchestr L. Bleha 7.000 Kč Činnost 

Český rybářský svaz MO Soběslav 2.000 Kč Dětské rybářské závody 

Dudácký soubor Jitra Soběslav 5.000 Kč Sborník z činnosti a působení souboru 

Pěvecký sbor Novita Soběslav 
12.000 Kč Činnost 

10.000 Kč Festival pěveckých sborů 

Vodní záchranná služba ČČK Soběslav 45.000 Kč Činnost 

Obec Baráčníků Soběslav „Vitoraz“ 15.000 Kč Činnost 

Baráčníci – VI. župa B. Jablonského 5.000 Kč Činnost 

Svaz tělesně postižených Soběslav                13.000 Kč Činnost 



- 2 - 

Český kynologický klub Soběslav  5.000 Kč Činnost 

HAMAVE, Mgr. Hana Žvachtová 10.000 Kč Činnost 

Český červený kříž OS Tábor 5.000 Kč Činnost 

SDH – Sbor. dobrov. hasičů Nedvědice 50.000 Kč Činnost 

SDH – Sbor. dobrovol. hasičů Soběslav 50.000 Kč Činnost 

G. Benedikt Švec cykloteam Želeč 
25.000 Kč Soběslavské okruhy 

25.000 Kč Soběslavský maraton – Mistrovství JČ 

TJ Sokol Soběslav 15.000 Kč Činnost 

Společnost „I MY“ Soběslav                          
15.000 Kč Činnost 

3.000 Kč Hračkofest 

Soběslávka, z. s. 10.000 Kč Činnost 

Komorní pěvecký sbor Anonym Voice 15.000 Kč Činnost 

Diakonie ČCE – středisko Rolnička  

20.000 Kč Dobrovol – festival 

6.000 Kč Rolničkování – oslava dne dětí 

6.000 Kč Dobroběh 

Dům dětí a mládeže Soběslav 
20.000 Kč Karneval, zvonkový průvod, den dětí  

10.000 Kč Vystoupení mažoretek a roztleskávaček  

Rodičovské centrum Sobík 15.000 Kč Činnost 

Michaela Oubramová Radová 20.000 Kč Kreativ 2020 

Svaz diabetiků Tábor 3.000 Kč Činnost 

Chrámový sbor sv. Petra a Pavla       10.000 Kč Činnost 

Domácí hospic Jordán 10.000 Kč Činnost 

Senior bowling 3.000 Kč Mistrovství Evropy seniorů Bologna 

Veteran car club Soběslav 20.000 Kč O pohár města Soběslav 

Pavel Snášel 5.000 Kč Country festival Plovárna 

Hudební folková skupina Flow Track 10.000 Kč Činnost 

Petr Procházka Budo klub 4.000 Kč Činnost 

Taneční oddíl United Movement  
10.000 Kč Činnost 

20.000 Kč Taneční soutěž v Poreči 

Gymnázium Soběslav 5.000 Kč Gymplfest 2020 

SK Viktoria Tábor 8.000 Kč Silvestrovský běh 

M. Procházková 5.000 Kč  T-mobile olympijský běh 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých, z. s. 5.000 Kč Činnost 

Náhodný výběr – kapela  10.000 Kč Činnost 

Fokus Tábor, z. s. 7.000 Kč Činnost 

Husitské muzeum – pob. Blatské muzeum 5.000 Kč Katalogy umělců z regionu 

Farní charita Týn n/Vlt. 25.000 Kč Činnost 

Aeroklub Soběslav, z. s.  12.000 Kč Pálení čarodějnic, drakiáda, den t. sportů 

Farní sbor ČCE v Soběslavi 12.000 Kč Živý betlém 

Český zahrádkářský svaz ZO Soběslav 7.000 Kč Činnost 

APLA Jižní Čechy, z. ú., Tábor 10.000 Kč Činnost 

Rodinné centrum Radost, o. p. s. 10.000 Kč Činnost 

Soběslavská chasa mladá  

20.000 Kč Činnost 

8.000 Kč Staročeský bál 

7.000 Kč Stavění máje 

Spolek přátel Soběslavské pekárny 

1.000 Kč Soutěž o nejlepší sekanou 

1.000 Kč Soutěž o nejlepší řežábek  

1.000 Kč Soutěž o nejlepší kremroli 

Spolek aktivního stáří a porozumění 5.000 Kč Činnost 

Linka bezpečí 7.000 Kč  Činnost  



- 3 - 

Setkání s hudbou, o. s. 30.000 Kč Komorní festival 2020 

Římskokatolická farnost Soběslav 8.000 Kč  Noc kostelů 

Město Tábor 4.000 Kč Soutěž Talent roku 

školy Soběslav 5.000 Kč Lehkoatletické závody škol 

 

Usnesení č. 4/051/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a TJ Spartak 

Soběslav, z. s., na poskytnutí dotace ze schváleného rozpočtu města na rok 2020 ve výši 

4.000.000 Kč, a to na opravy a údržbu sportovišť, ztrátovost  provozu zimního stadionu a na 

podporu sportovní činnosti oddílů TJ Spartak Soběslav. 
 

Usnesení č. 4/052/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a  

SK Domeček Soběslav, z. s., na poskytnutí dotace ze schváleného rozpočtu města na rok 2020 

ve výši 80.000 Kč, a to na podporu sportovní činnosti oddílů SK Domeček Soběslav, z. s. 
 

Usnesení č. 4/053/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a Florbal 

Soběslav, z. s., na poskytnutí dotace ze schváleného rozpočtu města na rok 2020 ve výši 

140.000 Kč, a to na podporu sportovní činnosti oddílů spolku Florbal Soběslav. 
Zodpovídá: Bc. Schejbalová (Z)   Termín:  30. 4. 2020 

 

Usnesení č. 4/054/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a Diakonií 

ČCE – střediskem Rolnička Soběslav na poskytnutí dotace ze schváleného rozpočtu města na 

rok 2020 ve výši 340.000 Kč na podporu činnosti. 
 

Usnesení č. 4/055/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi 

městem Soběslav a společností České dráhy, a. s., České Budějovice, na pronájem 

nebytových prostor ve výpravní budově čp. 264 v Riegrově ulici, Soběslav II, o celkové 

výměře 143,32 m
2
 na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Usnesení č. 4/056/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 12 ke smlouvě o nájmu ze dne 2. 1. 2001, ve 

znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi městem Soběslav a Správou města Soběslavi, s. r. 

o., kterým dochází k úpravě přílohy č. 1, s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Usnesení č. 4/057/2020 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a Strabag, a. s., 

Praha, provozní jednotka Soběslav, na realizaci opravy komunikace v ulici Mrázkova 

v Soběslavi za cenu 313.056,19 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 4/058/2020 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přidělením městského bytu velikosti  1+KK na 

adrese Soběslav, část Soběslav I, Protifašistických bojovníků čp. 134/14, do nájmu Jiřímu 

Matesovi, s výměnou městského bytu velikosti 3+1 na adrese Soběslav, Soběslav I, náměstí 

Republiky čp. 109, který má v nájmu paní Halina Kalčíková, za městský byt velikosti 1+0 na 

adrese Soběslav, Soběslav II, Kadlecova čp. 306, který má v nájmu Lukáš Havlíček, a  

s přenecháním městského bytu velikosti 1+1 na adrese Soběslav, Soběslav II, tř. Dr. Edvarda 

Beneše čp. 59/34, do nájmu Pavlu Milotovi. 
 

 

 


